DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA HABILIDADE
MOTORA DA MÃO SADIA DO HEMIPLÉGICO E SUA RELAÇÃO COM O LIMIAR
MOTOR CORTICAL de autoria de DORALUCIA PEDROSA DE ARAUJO, WAYDJA LÂNIA
VIRGÍNIA DE ARAÚJO MARINHO, MARIA EDUARDA BARROS FERREIRA, NAYRON
MEDEIROS SOARES, MÁRCIA DANTAS ARANHA, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2107

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2107